

# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日 月曜日			月 日 火曜日			月 日 水曜日			月 日 木曜日			12月1日 金曜日		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
												牛乳	206.00	
												ご飯		
												具だくさん味噌汁		
												こまいフライ		
												こんにゃくサラダ		
												牛乳	206.00	
												こめ	70.00	
												水	84.00	
												ぶたにく	10.00	
												油揚げ	5.00	
												にんじん	10.00	
												だいこん	15.00	
												木綿豆腐	15.00	
												えのきたけ	10.00	
												ほうれんそう	5.00	
												赤色辛みそ	3.00	
												淡色辛みそ	3.00	
												かつおぶし	1.50	
												昆布	1.00	
												水	100.00	
												北海道産こまいフライ	40.00	★
												大豆油	5.00	
												プレミアム減塩ソース	5.00	
												こんにゃく	10.00	
												キャベツ	30.00	
												にんじん	15.00	
												ブロッコリー	10.00	
												砂糖	1.00	
												穀物酢	1.30	
												サラダ油	1.50	
												しょうゆ	2.50	
												白炒りごま	2.00	



# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

12月11日 月曜日			12月12日 火曜日			12月13日 水曜日			12月14日 木曜日			12月15日 金曜日		
牛乳 スパイシータコス丼 たまごとキャベツのスープ りんご			牛乳 ご飯 じゃがいものみそ汁 いなだの照り焼き 梅の香り和え			牛乳 中華風照り焼きサンド 千切り野菜のスープ 杏仁豆腐			牛乳 豆乳クリームスパゲティ ラビオリスープ ミニクロワッサン			牛乳 ご飯 手作りIIOふりかけ きのこ汁 肉じゃが		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
牛乳	206.00		牛乳	206.00		牛乳	206.00		牛乳	206.00		牛乳	206.00	
こめ	70.00		こめ	70.00		丸パン スライス	50.00		スパゲティ	60.00		こめ	70.00	
おおむぎ	1.50		水	84.00		とりにく	40.00		水	54.00		水	84.00	
水	84.00					しょうゆ	3.00		とりにく	20.00				
ぶたにく	30.00		じゃがいも	25.00		はちみつ	1.50		にんにく	0.30		花かつお	1.00	
にんにく	0.20		にんじん	10.00		みりん	0.50		サラダ油	1.50		ちりめん	4.00	
しょうが	0.20		たまねぎ	15.00		砂糖	1.00		たまねぎ	25.00		白炒りごま	4.00	
ぶどう酒	1.00		油揚げ	5.00		五香粉	0.01		にんじん	10.00		砂糖	0.50	
サラダ油	0.50		木綿豆腐	15.00		ごま油	1.00		コーン	10.00		しょうゆ	2.00	
にんじん	20.00		水	100.00		キャベツ	20.00		ほうれんそう	7.00		みりん	1.00	
たまねぎ	40.00		昆布	1.00		サラダ油	0.50		コンソメ	0.60		清酒	1.00	
青ピーマン	5.00		かつおぶし	1.50		食塩	0.10		スープストック	0.20				
赤パプリカ	5.00		淡色辛みそ	3.00		水	5.50		とうにゅう	20.00		油揚げ	5.00	
まめプラスM	1.50		赤色辛みそ	3.00		でん粉	0.50		食塩	0.50		木綿豆腐	20.00	
ひよこまめ	10.00								こしょう	0.03		ぶなしめじ	8.00	
ウスターソース	2.50		イナダ照焼漬	40.00	★	ぶたにく	15.00		豆乳クリーム	7.00		えのきたけ	8.00	
ケチャップ	7.00					にんじん	10.00		粉ゼラチン	0.60		なめこ	8.00	
トマトピューレ	1.50		キャベツ	35.00		えのきたけ	7.00					にんじん	10.00	
チリパウダー	0.10		きゅうり	5.00		もやし	10.00		ポークラビオリ	15.00	★	ほうれんそう	8.00	
コンソメ	0.18		にんじん	15.00		木綿豆腐	15.00		ベーコン	5.00		水	100.00	
食塩	0.50		もやし	15.00		ほうれんそう	5.00		キャベツ	10.00		みりん	0.50	
こしょう	0.02		業務用無添加減塩ごんが	0.80	★	たまねぎ	10.00		たまねぎ	25.00		昆布	1.00	
水	10.00		乾燥カリカリ梅	0.60	★	中華スープ	0.80		にんじん	10.00		花かつお	1.50	
ワンタンの皮	5.00					水	100.00		ぶなしめじ	5.00		淡色辛みそ	3.00	
大豆油	1.00					食塩	0.25		コンソメ	0.50		赤色辛みそ	3.00	
						こしょう	0.01		食塩	0.30				
とりにく	10.00								こしょう	0.01		ぶたにく	25.00	
たまご	20.00					やわらか杏仁豆腐	40.00		水	100.00		サラダ油	1.50	
たまねぎ	15.00					黄桃缶	20.00					じゃがいも	60.00	
にんじん	10.00					パイ缶	20.00		冷凍クロワッサン	23.00		たまねぎ	30.00	
キャベツ	20.00					砂糖	3.00					にんじん	15.00	
ほうれんそう	5.00					水	15.00					つきこんにゃく	10.00	
水	100.00											いんげん	3.00	
コンソメ	0.50											水	20.00	
食塩	0.30											砂糖	2.50	
こしょう	0.01											しょうゆ	4.00	
												みりん	1.50	
りんご	50.00											清酒	0.50	

